12 Para condenarnos, y destinarnos al fuego eterno, sino para que por los méritos de Jesucristo consigamos la vida eterna, que tiene preparada para los justos que perseveran en gracia.

<sup>a</sup> II Petr. III, 10. Apocalyp. III, 3; XVI, 15. — <sup>b</sup> Isaias LIX, 17. Ephes. VI, 14, 17.

sed in acquisitione salutis per Dominum nostrum Jesum Christum,

10. Qui mortuus est pro nobis: ut sive vigilemus, sive dormiamus, simul cum illo vivamus.

11. Propter quod consolamini invicem: et aedificate alterutrum, sicut et facitis.

12. Rogamus autem vos fratres, ut noveritis eos, qui laborant inter vos, et praesunt vobis in Domino, et mōnent vos,

13. Ut habeatis illos abundantius in charitate propter opus illorum: pacem habete cum eis.

14. Rogamus autem vos fratres, corripite inquietos, consolamini pusillanimes, suscipite infirmos, patientes estote ad omnes.

15. <sup>a</sup> Videte ne quis malum pro malo alicui reddat: sed semper quod bonum est sectamini in invicem, et in omnes.

16. Semper gaudete.

17. <sup>b</sup> Sine intermissione orate.

18. In omnibus gratias agite: hæc est enim voluntas Dei in Christo Jesu in omnibus vobis.

19. Spiritum nolite extinguere.

20. Prophetias nolite spernere.

21. Omnia autem probate: quod bonum est tenete.

22. Ab omni specie mala abstinete vos.

23. Ipse autem Deus pacis sanctificet vos per omnia: ut integer spiritus vester, et anima, et corpus sine querela in adventu Domini nostri Jesu Christi servetur.

no para alcanzar la salud por nuestro Señor Jesucristo,

10. Que murió por nosotros: para que ó que velemos, ó que durmamos<sup>1</sup>, vivamos juntamente con él.

11. Por lo cual consolaos mutuamente: y edificaos los unos á los otros<sup>2</sup>, así como lo haceis.

12. Y os rogamos, hermanos, que seais reconocidos<sup>3</sup> á los que trabajan entre vosotros, y que os gobiernan en el Señor, y os amonestan;

13. Que los mireis con mayor caridad por la obra que hacen: tened paz con ellos<sup>4</sup>.

14. Os rogamos tambien, hermanos, que corrijais á los inquietos<sup>5</sup>, consoleis á los pusilánimes<sup>6</sup>, soporteis á los flacos, seais sufridos con todos.

15. Mirad que ninguno vuelva á otro mal por mal: antes seguid siempre lo que es bueno entre vosotros, y para con todos.

16. Estad siempre gozosos.

17. Orad sin cesar.

18. En todo dad gracias: porque esta es la voluntad de Dios en Jesucristo para con todos vosotros.

19. No apagueis el Espíritu<sup>7</sup>.

20. No desprecieis las profecias:

21. Examinadlo todo<sup>8</sup>: y abrazad lo que es bueno.